
 
                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 
www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

 

                                                                          Determina n. 163 del 03/11/2021 

 

Oggetto: 
Nomina Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico per conto dell’ERSU di 

Palermo 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. n. 10 del 15.05.2000 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli Enti Regionali 

per il diritto allo Studio Universitario in numero corrispondente a quello 

degli atenei siciliani, nei comuni in cui questi hanno sede; 

VISTA la L.R. n. 7 del 21.05.2019; 

VISTA la L.R. n. 10 del 20.06.2019; 

VISTA La Delibera del C. di A. n° 79 del 22/12/2015, con la quale il Presidente 

nomina il Dirigente, Ernesto Bruno, C.F. BRNRST63C28C273Y, Direttore 

F.F. dell’ERSU di Palermo, C.F. 80017160823; 

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i. “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la rilevazione avviata dal Dipartimento della Funzione Pubblica con il 

supporto di Formez PA per monitorare lo stato di attuazione delle 

disposizioni normative emanate dal Ministro per la pubblica 

amministrazione con il Decreto dell’8 ottobre 2021 sul rientro in presenza 

del personale delle PA; 

CONSIDERATO che la rilevazione deve essere effettuata compilando un questionario on- 

line nel sito www.lavoropubblico.gov.it, e che per accedere al questionario 

è necessario che le Pubbliche Amministrazioni si registrino, previa 

individuazione e nomina di un “Responsabile unico del Portale Lavoro 

Pubblico per conto dell’Amministrazione”; 

RITENUTO pertanto, opportuno individuare e nominare quale Responsabile unico del 

Portale Lavoro Pubblico per conto dell’ERSU di Palermo, il Funzionario 

Responsabile dell’Ufficio Affari Generali, F.D. Arch. Marco Midulla; 

CONSIDERATO che la rilevazione deve essere effettuata entro il 05.11.2021 

  DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si richiamano e approvano per intero in quanto 

parte integrante del presente atto  

Art. 1 

È nominato come Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico per conto dell’Amministrazione 

ERSU di Palermo, C.F. n. 80017160823, il F.D. Arch. Marco Midulla, C.F. MDLMRC66P05A089K. 

 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo online 

dell'Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione “Provvedimenti 

dirigenti” ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 

 

 Il Direttore f.f. 

 Ernesto Bruno 

 

http://www.ersupalermo.it/
mailto:direzione@ersupalermo.gov.it
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.it
http://www.lavoropubblico.gov.it/

		2021-11-03T08:55:04+0000
	BRUNO ERNESTO




